3°. Athireddini alabhari Isagoge in Logicam, cum commentario, cujus auctor subtitetur. Habet folia 12.

4°. Libellus Mataphysicus quinque foliorum. Praeedit fragmentum, ad Geomantiam pertinens. [Laud. A. 74.]

DIX.

Codex chartaceus, litera lectu perdifficili exaratus, foliis 160 constans. Eo continetur ibn alcaiem hanbalitae de Sophisticis Elenchis tractatus, hoc praenotatus titulo: Fallaciae. Sequuntur traditiones quaedam ex mohammedis ore exceptae. [Hunt. 482.]

DX.

Codex chartaceus, folia 120 complens, complectens Tractatum anonymi de Lapidum et Gemmarum notitia, itemque de Animalium et Plantarum nominibus, proprietatibus, utilitateque, quae ex iis percipi potest, sic inscriptum: Liber eximius Ex Opere, Creaturarum Portenta dicto, dicitur excerptus. [Hunt. 395.]

DXI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 950, CHRISTI 1543, exaratus, ubi habentur:

i°. Tractatus de Disputationum Philosophicarum legibus et conditionibus, cum anonymi commentario, 14 folia habens. Nullum de auctore verbum.

2°. Commentarius in incerti scriptoris disputandi Methodum, 34 folia efficiens.

3°. Liber de disputandi Methodo, folia 52 complens. Hujus auctor shemSEDDIN AL3AMARCANDI [Pocock. 273-]

DXII.

Codex chartaceus, anno Hegirae 904, CHRISTI 1498, exaratus, quo continentur:

i°. Tractatus de Dialecticae Fundamentis, Liber Solaris dictus, cujus auctor nasereddin althusi. Constat Prolegomenis, tribus Partibus, Corollario. Efficit folia 26.

2°. AtHIREDDINI ABHARItae Isagoge in Logicam, quatuor continens folia, [Pocock. 59.]

DXIII.

Codex bombycinus, anni destitutus nota, folia 134 implens. Exhibet Opus, quo non fine magno eruditionis apparatu eae Philosophorum sententiae, quae cum Religione Mohammedica nullo modo consistere possunt, convelluntur ac franguntur: idque per sectiones duas et viginti, quarum prima de liberrima Dei voluntate disserit; secunda opinioni de

126 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

de aeternitate mundi est opposita; ultima Resurrectionem negantium tela repellit. Laudatur ibi algazali Liber, cui Destructio Philosophorum est titulus. De auctore non constat. [Marsh. 624.]

DXIV.

Codex bombycinus, foliis 122 constans. Eo continentur Libelli varii, ad Logicam pertinentes. Agmen ducit at Hireddini abharitae Isagoge, cum commentario, quem hasamkati<sup>a</sup> conscripsit. Penultimus ab abulbarcat est compositus. Reliqui auctoris nomen non praeferunt. [Marsh. 538.]

DXV.

Codex bombycinus, scriptionis aera carens, quo comprehenduntur:

i°. Opus de rerum creaturarum arcanis, naturisque animalium sese moventium, ab aristotele ex hermete Sapiente in gratiam alexandri concinnatum, inscriptumque, Liber Discipuli. Habet folio 105.